

Karin Breander

Från: [REDACTED]  
Skickat: den 18 augusti 2013 21:11  
Till: Funktion E-POST\_EAV  
Ämne: Medborgarförslag: fler utegym i och omkring Enskede

ANKOM

2013 -08- 19

Dnr 1.2.4.-564/2013  
Enskede-Årsta-Vantörs Stadsdelsförvaltning

## BAKGRUND

I och omkring söderort har det senaste åren byggts många så kallade "utegym". Några av de som har anlagts har gjorts så i anslutning till Nackareservatet och Hammarbyhöjden. Så som jag har förstått det har det varit ett mycket bra initiativ och uppskattat av väldigt många människor, inklusive mig själv.

Fördelen med att ha många utegym i anslutning till platser där många människor naturligt rör sig (exempelvis vid Eriksdalsbadet, Årstaviken, Nackareservatet) är så klart att man rimligtvis når en bred publik med ett intresse av att vara utomhus eller motionera. Jag vill dock hävda att man missar en stor publik också; de som inte har samma tid eller intresse av att röra sig i de miljöerna eller till de platserna.

## MEDBORGARFÖRSLAG

Mitt förslag är därför att:

- Stadsdelen allmänt vidgar vyerna och ser om det inte går att anlägga åtminstone enklare utegym i anslutning till andra grönområden i Söderort (exempelvis vid Gubbängens IP, Enskede IP, Svedmyraskogen, Bandängen i Bandhagen) där man kan anta att det finns motionärer.
- Stadsdelen mer specifikt utreder möjligheterna att anlägga ett utegym i Stureby, förslagsvis i grönområdet som sträcker sig längs norra sidan av Örbyleden (exempelvis söder om Tystbergavägen, alternativt söder om Bäckaskiftsvägen, Götaforsvägen eller Mölndalsbacken). Det är dagligen frekventerat av många joggare och andra motionärer och skulle även kunna locka intresserade från södra sidan av Örbyleden på grund av närheten till broar och övergångsställen över vägen.

Mitt förslag behöver inte kosta mycket pengar eller vara stort och omständigt; man kan komma långt med en chins-ställning, ett golv att göra situps på och någon axelpressliknande maskin.

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]